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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2015 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583081 Hrušovany u BrnaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bőhm Václav a Bőhmová Ludmila, Sídliště 523, 66462 
Hrušovany u Brna
Bureš Jiří MVDr. a Barešová Ivana, Odbojářů 446, 66461 
Rajhrad, Žleb 95, 66491 Neslovice
Čaloud František a Čaloudová Marie, Sídliště 523, 66462 
Hrušovany u Brna
Doláková Helena, Sídliště 522, 66462 Hrušovany u Brna
Dušička Jozef, č.p. 12, 97228 Valaská Belá, Slovenská 
republika
Farkaš Zdeněk a Farkašová Marie, Sídliště 523, 66462 
Hrušovany u Brna
Fraňková Dana, Sídliště 522, 66462 Hrušovany u Brna
Hasoň Stanislav, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Hasoňová Kamila, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Hlaváček Petr a Hlaváčková Marie, Sídliště 522, 66462 
Hrušovany u Brna
Jonasová Emilie, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Kašparovská Michaela, Dlouhá 51, 69123 Pohořelice
Kelblová Dana, Sídliště 522, 66462 Hrušovany u Brna
Kučera Waldemar, Sídliště 522, 66462 Hrušovany u Brna
Kudělka Jaromír, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Lipovská Kamila, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Lipovský David, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Peša Marek a Pešová Jitka, Vinohradská 453, 69164 
Nosislav
Povolný Michal, Sídliště 522, 66462 Hrušovany u Brna
Rubeš František Mgr. a Rubešová Danuše, č.p. 34, 66466 
Medlov
Sedláček Vítězslav a Sedláčková Darina, Sídliště 522, 
66462 Hrušovany u Brna
Sedláčková Soňa, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Serafinovič Jiří, Sídliště 523, 66462 Hrušovany u Brna
Špačková Eva, Sídliště 522, 66462 Hrušovany u Brna
Vaculík Jaromír a Vaculíková Kristýna, Sídliště 522, 
66462 Hrušovany u Brna
Valášek Jiří, Kostelní 801, 69632 Ždánice
Žáková Michaela, Sídliště 545, 66462 Hrušovany u Brna

520508/235 
525904/227
700826/3878 
725304/4942
541212/1165 
545910/1549
655624/2077
780918/8101

480108/230 
435815/417
625119/1749
750912/4469
765918/5732
520530/273 
555726/1292
435430/418
765803/3801
535702/090
680727/0657
791226/4074
875525/3848
921028/4072
730218/3812 
705121/3796
770506/4026
520612/059 
516201/072
470917/514 
515915/127
765906/3786
530809/232
736231/4036
781019/4700 
845119/4587
630612/1624
916010/4217

516/14394

644/14394

601/14394

510/14394
161/7197

644/14394

516/14394
322/14394
322/14394
644/14394

510/14394
644/14394
644/14394
322/7197
644/14394
276/14394
276/14394
510/14394

510/14394
552/14394

644/14394

644/14394
644/14394
161/7197
644/14394

644/14394
601/14394

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 648833 Hrušovany u Brna List vlastnictví: 1343

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Pozemky

Typ stavby

Část obce, č. budovy

    2064 429 zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: Hrušovany u Brna, č.p. 522, 523, bydlení

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583081 Hrušovany u BrnaOkres: Obec:

Kat.území: 648833 Hrušovany u Brna List vlastnictví: 1343

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

522/1

522/2

522/3

522/4

522/5

522/6

522/7

522/8

522/9

522/10

522/11

522/12

523/1

523/2

523/3

523/4

644/14394

510/14394

644/14394

644/14394

510/14394

644/14394

644/14394

516/14394

644/14394

644/14394

552/14394

644/14394

644/14394

552/14394

644/14394

644/14394

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

680727/0657; Kučera Waldemar

770506/4026; Povolný Michal

700826/3878 725304/4942; Bureš Jiří MVDr. a Barešová 
Ivana

765803/3801; Kašparovská Michaela

655624/2077; Doláková Helena

470917/514 515915/127; Sedláček Vítězslav a Sedláčková 
Darina

781019/4700 845119/4587; Vaculík Jaromír a Vaculíková 
Kristýna

625119/1749; Fraňková Dana

535702/090; Kelblová Dana

520530/273 555726/1292; Hlaváček Petr a Hlaváčková Marie

520612/059 516201/072; Rubeš František Mgr. a Rubešová 
Danuše

780918/8101; Dušička Jozef
736231/4036; Špačková Eva

480108/230 435815/417; Farkaš Zdeněk a Farkašová Marie

875525/3848; Lipovská Kamila
921028/4072; Lipovský David

791226/4074; Kudělka Jaromír

1/2
1/2

1/2
1/2

na LV

1499

1613

1614

1615

1790

1617

1618

1619

1616

1620

1825

1621

1622

1623

1624

1625

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Hrušovany u Brna, 
č.p. 522, 523

bydlení     2064

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2015 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583081 Hrušovany u BrnaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednotek

Změna číslování parcel

o

o

- Bez zápisu

Z-2300251/1998-734

Kat.území: 648833 Hrušovany u Brna List vlastnictví: 1343

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

523/5

523/6

523/7

523/8

523/9

523/10

523/11

523/12

510/14394

644/14394

601/14394

510/14394

644/14394

644/14394

516/14394

601/14394

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

765906/3786; Sedláčková Soňa

435430/418; Jonasová Emilie

750912/4469; Hasoň Stanislav
765918/5732; Hasoňová Kamila

916010/4217; Žáková Michaela

730218/3812 705121/3796; Peša Marek a Pešová Jitka

630612/1624; Valášek Jiří

530809/232; Serafinovič Jiří

520508/235 525904/227; Bőhm Václav a Bőhmová Ludmila

541212/1165 545910/1549; Čaloud František a Čaloudová 
Marie

1/2
1/2

POLVZ:251/1998

Prohlášení vlastníka budovy V9 1790/1998 ze dne 16.4.1998, právní účinky vkladu ke
dni 21.4.1998.

dle neměřického záznamu č. 1322 do parcely sloučena parc. č. 2065

- Bez zápisu

- Bez zápisu 

na LV

1626

1723

1627

1989

1628

1629

1630

1631

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Stavba: Hrušovany u Brna, 
č.p. 522, 523

Parcela:  2064

Z-2300251/1998-734

Z-30137/2013-703

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583081 Hrušovany u BrnaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 648833 Hrušovany u Brna List vlastnictví: 1343

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

14.10.2015  13:12:44Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2015-10-14T13:12:48+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




